一社ガ群連発第 59号

2023年 7月 12日

団委員長 様

リーダー 様

（一社）ガールスカウト群馬県連盟

連 盟 長  青 木 美 幸

2023年度「北関東地区スカウト集会」参加者募集

梅雨明けが待ち遠しい今日この頃、皆様いかがお過ごしでしょうか。

標記の件につきまして、茨城県連盟より参加者募集の依頼が届きましたのでお知

らせいたします。今回は４年ぶりの対面での開催となります。

それに伴い事前研修会を予定しています。開催要項と合わせてご確認ください。

シニア・レンジャースカウト皆様からのご応募をお待ち申し上げます。

≪送付資料≫

【別紙 1】2023年度北関東地区スカウト集会 開催要項

【別紙 2】日程表

【別紙 3】参加申込書（スカウト用）

【別紙 4】参加申込書（団用）

【別紙 5】梅だより No.1

担 当 スカウト活動委員長 桑原 洋子

問合せ ガールスカウト群馬県連盟

TEL 027－234－7230

FAX 027－231－5326

E-mail：gsg@girlscout-gunma.org